Администрация сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 Проект

О внесении изменений и дополнений в постановление  администрации
сельского поселения Рассветовский сельсовет
муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан                      от 17 декабря  2021 года № 47 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета  и перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения Рассветовский сельсовет  муниципального района Давлекановский  район  Республики Башкортостан»

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 17 декабря  2021 года №47   «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета  и перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Давлекановский  район  Республики Башкортостан» следующие изменения и дополнения:

1.1. В Приложении № 1 к Порядку дополнить код бюджетной классификации:

	791
	202 49999 10 7275 150

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (осуществление мероприятий по разработке документов территориального планирования и градостроительного зонирования)

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]

Гава сельского поселения
                                                            Д.А. Карпов